
CENÍK fy AUTOŠKOLA 19 spol. s r.o., Na Černém vršku 559, Beroun, IČO: 27654478                  

kontakt: jirinamerglova@seznam.cz        tel.: 607 581 660. 

  

VRÁCENÍ ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ lidově PŘEZKOUŠENÍ 

Co potřebujete ke zkoušce z odborné způsobilosti? Vyplnit Žádost o vrácení řidičského 

oprávnění a přiložit  Potvrzení zdravotní způsobilosti. Formuláře poskytne autoškola.  

Co musíte absolvovat? Celou zkoušku, test a jízdu, stejně jako žadatelé. 

Podle vytíženosti úřadů provozovatelka autoškoly může volit mezi Městským úřadem Beroun 

a Městským úřadem Hořovice.  

Poplatek za první zkoušku je 700,-- Kč městskému úřadu.  

Vrácení řidičského oprávnění Cena  V ceně 

Autoškola 19 Sk. B………………..6000,-- 1x sjednaná jízda á 45min 

Přistavení vozidla k první 

zkoušce. 

Městský úřad  700,-- poplatek městskému 

úřadu  

 

 

Kam půjdete pro vrácení řidičského oprávnění po úspěšné zkoušce? Na libovolný 

městský úřad, k okénku řidičské průkazy, kde po předložení těchto dokumentů vám fyzicky 

vrátí řidičský průkaz: žádost o vrácení řidičského oprávněn, potvrzenou odbornou 

způsobilost, zdravotní způsobilost od praktického lékaře, psychotesty.  

 

Neúspěšné zkoušky 

Ceník výuky, výcviku po první neúspěšné  zkoušce:  

Opakovaný 

test 

Městský úřad  100,-- 

 Autoškola 19  400,--- (provozovatelka může rozhodnout o 

prominutí platby za opakovaný test autoškole) 

Opakovaná 

jízda 

Městský úřad  400,-- 

 Autoškola 19 600,--  (provozovatelka může rozhodnout o 

mailto:jirinamerglova@seznam.cz


prominutí platby za přistavení vozidla k opakované 

zkoušce z jízdy  autoškole) 

Sjednané jízdy navíc viz ceník 

Sjednané jízdy navíc po neúspěšné zkoušce………….1x/45min.………    ....  1000,-- 

Sjednaná výuka navíc po neúspěšné zkoušce ………. .1x/45min……………   1000,-- 

U provozovatelky si můžete sjednat slevu na výuku či jízdy navíc po neúspěšné zkoušce. 

 

Ceník doplňkové výuky a doplňkového výcviku po třetí neúspěšné zkoušce: 

 Zápisné    Délka trvání Nový termín zkoušky  

Doplňková výuka 

 

4000,-- Cca 14 dní Oprava testu 

Od zapsání nejdříve za 14 dní 

Doplňkový výcvik  2000,-- Znovu 28h/45min 

jízd  

Oprava jízdy  

Nejdříve od zapsání 1 měsíc 

U provozovatelky autoškoly si můžete sjednat slevu na opakování celého výcviku. 

Cena zápisného není cenou výuky a výcviku.  

Nepotřebujete nové lékařské potvrzení. V případě absolvování doplňkového výcviku stále 

platí testy z prvního kola zkoušek.   

 

Ke dni 1.8.2024 sestavila Mgr. jiřina Jenčíková  

 

 

 


